
令和 2年 9月 30日 

岡山県母性衛生学会 

会員 各位 

岡山県母性衛生学会 

理事長 増山 寿 

拝啓  

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

また、平素は岡山県母性衛生学会の運営に関しまして、種々ご高配を賜わり、厚く御礼申

し上げます。 

さて、令和 2年 10月 24日（土）に開催予定の第 37回岡山県母性衛生学会は、新型コ

ロナウイルス感染症の蔓延状況を踏まえて理事の先生方と慎重に協議した結果、延期させ

ていただくこととなりました。次年度は中塚幹也会長による第 62回日本母性衛生学会総

会・学術集会（令和 3年 10月 15 日～16日）が岡山コンベンションセンター他で開催予定

のため、第 37回岡山県母性衛生学会は令和 4年度の開催を検討しております。 

ご参加を予定されている皆様には多大なるご迷惑をおかけしますことをご容赦くださ

い。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。なお総会は、今回の役員会でお認め頂いた
資料を一定期間 HP 上に掲載し、書面決議による総会を開催する予定です。

  敬具 




